

鹿児島空港 6次化じはんき 商品内容量と使用原材料に含まれるアレルギー物質

- ・特定原材料（7品目） 小麦、卵、乳、そば、落花生、えび、かに
 - ・奨励原材料（21品目） あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、クルミ、ごま、
 鮭、鯖、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、桃、バナナ、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド
- ※該当とする原材料のみ記載 消費者庁「食品表示法」出典

商品名	価格	内容量	使用原材料に含まれるアレルギー物質	商品名	価格	内容量	使用原材料に含まれるアレルギー物質
不知火 ストレートジュース	¥380	180ml	特定原材料 該当なし 奨励原材料 オレンジ	金柑ジャム	¥650	180g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
いわさき 車海老のビスク	¥710	160g	特定原材料 小麦乳 えびかに 奨励原材料 あわびいかいくら 鮭大豆鶏肉豚肉	OIMO PORIPORI おいもぼりぼり プレーン味	¥550	60g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
おかず らっきょう	¥390	60g	特定原材料 小麦 奨励原材料 大豆 ごま	塩ゆでジャンボ落花生	¥440	85g	特定原材料 落花生 奨励原材料 該当なし
ちよっと一息おつまみセット	¥500	40g x 3p	特定原材料 卵 奨励原材料 鶏肉 大豆	あらごし仕立て にんじんジュース	¥600	350ml	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
走る鶏の柚子みそ	¥500	130g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 大豆 ごま 鶏肉	種子島生姜紅茶	¥620	3g x 10p	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
鹿児島お茶塩あめ	¥300	63g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	知覧紅茶 ハートペコー	¥500	3g x 10p	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
たっぷりきくらげ入り 食べるラー油	¥680	100g	特定原材料 小麦 えび 奨励原材料 大豆 ごま 鶏肉	sakuサクッ！でここ	¥650	9g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 オレンジ
パパイヤ漬け物 (醤油味・キムチ味)	¥600	80g + 80g	特定原材料 小麦 奨励原材料 大豆	レモンガラス塩	¥1,000	50g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
薬膳粥仕立参鶏湯 (プレーン)	¥550	250g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 鶏肉	ねじめびわ茶10包入と ねじめびわ茶 スティックゼリー +plus 2本セット	¥450	40g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 ゼラチン 鶏肉
まつもと茶 (ほうじ茶ティーバッグ)	¥500	4g x 12p	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	干し芋	¥500	100g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
食べるあまざけ さつまの雪	¥480	16g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	いちごのフリーズドライ	¥1,080	15g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
ちよっとリッチな フルーツソース (マンゴー)	¥800	100ml	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	三柑王 (ミックスジュース)	¥410	300ml	特定原材料 該当なし 奨励原材料 オレンジ
鹿児島かのや かんぱちのアヒージョ	¥550	80g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	黒糖抹茶	¥650	80g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
炙り鯖茶漬	¥600	75g x 2P	特定原材料 小麦 奨励原材料 鯖 大豆	いちごシュガー	¥1,000	60g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
パッションジュース	¥700	150ml	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	屋久島シナモンリーフ	¥600	10g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
ブルーベリー 飲む果汁ゼリー	¥480	150g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	しっとり黒にんにく	¥1,200	100g	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし
まつもと紅茶	¥650	2g x 15p	特定原材料 該当なし 奨励原材料 該当なし	私のたれ 女だってにんにく	¥500	180g	特定原材料 小麦 奨励原材料 ごま 大豆
パパイヤ入り 奄美カレー	¥620	180g	特定原材料 小麦 奨励原材料 鶏肉				